



GMINA MICHAŁOWICE

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1
05-816 Michałowice

tel. 22 350 91 91
www.michalowice.pl

fax 22 350 91 01
e-mail: sekretariat@michalowice.pl

Reguły, 8 grudnia 2020 r.

ZP.271.2.75.12.2020

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr **ZP.271.2.75.2020** na:
„Budowa kanalizacji deszczowej na działkach o nr ewid. 628/13, 628/1, 624, 616/11, 616/5 wraz z rozbiórką rowu położonego na działce nr ewid. 628/1 w Regułach gm. Michałowice”

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.*) udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 9

Prosimy o poprawienie przedmiaru - poz. 7. Wg Projektu Budowlanego projektowany kanał DN400 jest z PVC, zaś w przedmiarze jest żelbetowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska. W przedmiarze powinny zostać wyszczególnione, zgodnie z projektem, rury z PVC. Skorygowany przedmiar w załączeniu.

Pytanie nr 10

Zdaniem wykonawcy w przedmiarze brakuje pozycji, która w realny sposób odzwierciedla złożoność prac do wykonania w celu posadowienia studni na **istniejącym kolektorze o tak dużej średnicy tj. 1400mm.**

Odpowiedź:

W pozycji nr 22 przedmiaru robót należy uwzględnić koszt wszelkich czynności (w tym np. wymianę fragmentu istniejącego rurociągu) niezbędnych dla prawidłowego posadowienia studni nr S1 na istniejącym kanale śr. 1400 mm w zależności od wybranej przez Wykonawcę technologii robót.

Pytanie nr 11

Prosimy o wskazanie, które pozycje kosztorysowe dotyczą zasypania istniejącego rowu. Jeśli nie ma prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż uzupełniony przedmiar pod tym kątem był już publikowany dnia 4 grudnia br.

Pytanie nr 12

Prosimy o dołączenie dokumentacji geologicznej. Informacje zawarte w Projekcie Budowlanych są znikome i niewystarczające do dokładnego określenia poziomu zwierciadła wody gruntowej oraz zalegających w podłożu gruntów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż dokumentacja geotechniczna była już publikowana dnia 4 grudnia br.

Z poważaniem

Wójt Gminy Michałowice

/-/ Małgorzata Pachecka